Resumo da Seriacao

UNIVERSIDADE DOS ACORES

Definitiva

Curso
Ano Letivo
Regime

Fase

Vagas
Disponibilizagéo Provisoéria

Disponibilizacéo Definitiva

Licenciatura em Economia
2024/2025

Mudanca de par instituicdo/curso

12 Fase

1
31-07-2024

21-08-2024

Lista Seriada de Candidaturas

Candidato

1  Francisco Matos Rodrigues

Avaliadores

Avaliacao N.° UCs
Candidatura ¢

MTC_20241754 89.100 0

ECTS
creditadas creditados

Colocado

0 Sim

N&o existem avaliadores definidos para o curso.

Homologo

Ponta Delgada
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